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NNNNNN MATERIELS ET FOURNITURES POUR LINDUSTRIE ET LE BATIMENT

Raccord PE male

Tous nos modéles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
P00510 2073410201500
P00556 2073410211500
P0051 2073410252000
P00557 2073410272000
P00512 2073410322600
P00558 2073410342600
P00513 2073410403300

https://www.riche-et-sebastien.fr/search/ (]

Diam.

20 mm

21mm

25 mm

27 mm

32mm

34 mm

40 mm

Diametres

20 mm

21mm

25 mm

27 mm

32mm

34 mm

40 mm

Matiere

Polyéthyléne

Polyéthyle...

Polyéthyléne

Polyéthyle...

Polyéthyléne

Polyéthyle...

Polyéthyléne

Genre

Prix

8,40€ HT

13,05€ HT

10,10€ HT

14,60€ HT

15,95€ HT

24,15€ HT

30,60€ HT

Riche&Sebastien CLAIROIX

Tél.

1 03 44 90 47 47

c codital

Prix catalogue
A partir de

8,40€ HT

[=]

e

SCANNEZ-MOI
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